
Příloha č. 2.4 – Technické specifikace a ceny, tabulka k doplnění nabídkové ceny - LÁHEV NA VODU

A B C D E F G H I J

Pořad. č. Propagační předmět
Bližší specifikace propagačního předmětu 

Zadavatele
Bližší specifikace vzorku a vizualizace

Předpokládaná 

hodnota části VZMR 

(Kč bez DPH)

Nabídková 

cena celkem 

včetně DPH

Nabídková 

cena celkem 

bez DPH

Předpokládané 

množství (ks)

Nabídková cena za 

kus včetně DPH

Nabídková cena za 

kus bez DPH

Vnitřní objem: minimálně 500 ml Vnitřní objem: minimálně 500 ml

Materiál: Zdravotní nezávadnost, tzn. BPA free 

(kov/ plast/ sklo)

Poznámka: Dodavatel přiloží k láhvi potřebný 

doklad o zdravotní nezávadnosti.

Materiál: Zdravotní nezávadnost, tzn. BPA free 

(kov/ plast/ sklo)

Poznámka: Dodavatel přiloží k láhvi potřebný 

doklad o zdravotní nezávadnosti.

Barevnost: celobarevný lak

Poznámka: Zadavatel bude požadovat více 

variant barevnosti požadované celobarevné 

láhve, kterou zašle dodavatel do výběrového 

řízení.

Barevnost: celobarevný lak

Poznámka: Zadavatel bude požadovat více 

variant barevnosti požadované celobarevné 

láhve, kterou zašle dodavatel do výběrového 

řízení.

Nepropustnost po nalití tekutiny (neprotéká, 

nekape)

Nepropustnost po nalití tekutiny (neprotéká, 

nekape)

Odolnost vůči běžnému mechanickému poškození 

způsobeném při mytí houbičkou (poškrábání) 

Odolnost vůči běžnému mechanickému poškození 

způsobeném při mytí houbičkou (poškrábání) 

Odolnost potisku logotypu proti mechanickému 

poškození běžnou manipulací (např. opakované 

uchopení láhve dlaní, nesmyvatelnost vodou) v 

závislosti na vybraném typu materiálu 

dodavatelem – kov/ plast/ sklo (bez BPA).

Odolnost potisku logotypu proti mechanickému 

poškození běžnou manipulací (např. opakované 

uchopení láhve dlaní, nesmyvatelnost vodou) v 

závislosti na vybraném typu materiálu 

dodavatelem – kov/ plast/ sklo (bez BPA).

UNISEX UNISEX

Dodržení Logomanuálu Projektu

Vizualizace ve formátu PDF: Dodržení 

Logomanuálu Projektu při umístění logotypu 

Projektu

49 990,04 

Podrobná specifikace požadovaného propagačního předmětu

30,82 37,29 4. 50 000 162260 487,95 Láhev


